
Objednatel: Dodavatel:

Fakturační adresa:
Vojenské lesy a statky ČR, s.p.
Pod Juliskou 1621/5
160 00 Praha 6 - Dejvice
IČO: 00000205, DIČ: CZ00000205
Číslo účtu:

Adresa pro doručení faktury:
Vojenské lesy a statky ČR s.p. 

Pod Juliskou 1621/5 
160 00 Praha 6 – Dejvice

Jméno:
Telefon: 
Email: 

Česká lesnická společnost, z. s.
Novotného lávka 200/5
11000 Praha

IČO: 00549746
DIČ:

Email:
Mobil:
Telefon:
 

Předmět plnění

Popis předmětu plnění
a) Předmět objednávky: 
Předmětem této objednávky je závazek dodavatele poskytnout objednateli reklamní plnění v rámci projektu, který se skládá ze
čtyř odborných seminářů, zabývající se aktuální lesnickou problematikou, konkrétně pak s ohledem na: strukturně bohaté porosty
(11.9. - 12.9.2025 v Hradci Králové); možnostmi eliminace škod lesní zvěří (18.9.2025 v Rumburku); rekreačními funkcemi lesa
(23.10-24.10.2025 v lokalitě zámečku Tři Trubky); cyklem kalamit a jejich dopadem na dřevozpracující průmysl (6.11.2025 v
Třebešově).  
b) Popis projektu: 
Předkládaný projekt se skládá ze čtyř odborných seminářů, zabývající se aktuální lesnickou problematikou, konkrétně pak s
ohledem na: strukturně bohaté porosty; možnostmi eliminace škod lesní zvěří; rekreačními funkcemi lesa; cyklem kalamit a jejich
dopadem na dřevozpracující průmysl.  
c) Reklamní plnění dle této objednávky budou objednateli poskytnuta v následujícím rozsahu: 
- Umístění loga VLS na elektronických pozvánkách ke každé akci, 
- Umístění loga VLS na webové stránce jednotlivé akce, 
- Zveřejnění banneru VLS na vhodném místě po celou dobu konání akce, 
- Ústním komentářem uvedení VLS jako partnera akce, 
- Umístění propagačních materiálů objednatele v místě konání jednotlivých akcí, 
- Umístění 1 barevné reklamy formátu A4 nebo A5 do sborníku s ISBN ke každé akci, 
- Umístění loga VLS jako partnera na webových stránkách ČLS. 
d) Ostatní podmínky: Dodavatel se zavazuje zrealizovat reklamní plnění v prvotřídní kvalitě a na své náklady. Veškeré propagační
materiály obsahující název nebo logo objednatele mohou být zhotoveny a distribuovány pouze po předchozím písemném
souhlasu objednatele. Návrhy budou zasílány k připomínkování na e-mail daniela.cetkovska@vls.cz. Bannery a další propagační
materiály objednatele, určené k uskutečnění reklamní prezentace objednatele (pokud je smluvně ujednáno), vyzvedne dodavatel
na základě předchozího ohlášení v místě určeném objednatelem a po ukončení prezentace je objednateli na jím určené místo
vrátí. Nárok na odměnu za reklamní plnění dodavateli vzniká po doložení veškeré dokumentace k poskytnutému reklamnímu
plnění. V případě nesplnění kompletního reklamního plnění je dodavatel povinen po předchozí dohodě s objednatelem adekvátně
ponížit finanční odměnu za poskytované služby.

Celková cena bez DPH (pro neplátce DPH celková částka): 100 000,-

Objednávka č. 19:41/2025/034



Kvalitativní, dodací a fakturační podmínky:

Termín:

Příjemce, místo určení: , Různé lokality v rámci ČR

Telefon: Mobil: E-mail: 

Další podmínky:

Splatnost: Splatnost faktury musí být minimálně 21 kalendářních dnů ode dne doručení řádně vystavené faktury objednateli.

27.02.2025 
_____________________ _____________________

Objednatel Dodavatel
Elektronicky potvrzeno dne Datum, podpis (razítko)

Objednávka č. 19:41/2025/034

27.2.2025


	Předmět plnění
	Kvalitativní, dodací a fakturaĊní podmínky:



